

Мемлекеттік қызмет: "Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау".

Мемлекеттік көрсетілетін қызмет-көрсетілетін қызметті алушылардың өтініші бойынша жеке тәртіппен жүзеге асырылатын және олардың құқықтарын, бостандықтары мен мүдделерін іске асыруға бағытталған жекелеген мемлекеттік функцияларды іске асыру нысандарының бірі.

Қазақстан Республикасының Үкіметі бекіткен стандарттарға сәйкес Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімі жанындағы Степногорск қаласының №5 "Еркетай" балабақшасы МКҚК" Мектепке дейінгі ұйымдарға құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау "мемлекеттік қызмет көрсетіледі. Мемлекеттік қызметтің мақсаты- мемлекеттің әр балаға сапалы мектепке дейінгі білім алуда мүмкіндіктер теңдігін қамтамасыз ету.

Мемлекеттік қызметтерді көрсетудің талаптары мен тәртібі Мемлекеттік көрсетілетін қызметтер стандартында айқындалады және мемлекеттік қызметті көрсету ерекшеліктерін ескере отырып, процестің сипаттамаларын, нысанын, мазмұны мен нәтижесін, сондай-ақ өзге де мәліметтерді қамтиды.

Мемлекеттік қызметтің мақсаты-мемлекеттің әр балаға сапалы мектепке дейінгі білім алуда мүмкіндіктер теңдігін қамтамасыз ету.

Көрсетілетін қызметті алушылар үшін барлық қажетті ақпарат, мемлекеттік қызмет көрсету стандарттары мен қағидалары ресми интернет-ресурста орналастырылған <http://ds0004.stepnogorsk.aqmoedu.kz>". Мемлекеттік қызметтер" бөлімінде. Мемлекеттік қызмет көрсету тәртібі туралы ақпарат "Ақмола облысы білім басқармасының Степногорск қаласы бойынша білім бөлімінің жанындағы Степногорск қаласының № 5 "Еркетай" балабақшасы" МКҚК-да ақпараттық стендте қоғамдық орындарда орналастырылған.

"Өзіне-өзі қызмет көрсету бұрышы"жұмыс істейді.

Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерін азайту және Мемлекеттік қызмет көрсету сапасын арттыру мақсатында "№ 5 "Еркетай" балабақшасы "МКҚК Мектепке дейінгі білім беру ұйымы бірыңғай ақпараттық жүйеде жұмыс істейді Ақмола.kz. жүйеде" Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау " автоматтандырылған мемлекеттік қызметі іске асырылады.

Балаларды қабылдау жөніндегі мемлекеттік қызметті алу үшін жеке тұлға көрсетілетін қызметті берушінің кеңсесіне не "электрондық үкіметтің" веб-порталына мынадай құжаттарды ұсынуы қажет:

1) қабылдауға жолдама (берілген күннен бастап 5 жұмыс күні ішінде жарамды)

2) ата-анасының немесе заңды өкілдерінің біреуінің жеке басын куәландыратын құжат (сәйкестендіру үшін);

3) баланың денсаулық паспорты ;

4) баланың денсаулық жағдайы туралы анықтама.

5) психологиялық-медициналық-педагогикалық консультацияның қорытындысы (ерекше білім беру қажеттіліктері бар балалар үшін).

Көрсетілетін мемлекеттік қызметтің нәтижесі мектепке дейінгі ұйым мен ата-анасының бірі немесе баланың заңды өкілі арасында жасалған шарт негізінде баланы мектепке дейінгі ұйымға қабылдау болып табылады. Балаларды мектепке дейінгі ұйымға қабылдау Бос орындар болған жағдайда жыл бойы жүргізіледі.

Мемлекеттік қызметті сапалы және қолжетімді көрсету мақсатында балабақшада "ММ көрсету стандарттарын орындауға жауапты адамдарды тағайындау туралы" бұйрық шығарылады, **"Мектепке дейінгі ұйымдарға құжаттарды қабылдау және балаларды қабылдау "**стенді ресімделеді. Ақпарат үнемі жаңартылып отырады.

Көрсетілетін қызметті алушының мемлекеттік қызмет көрсету тәртібі мен мәртебесі туралы ақпаратты Мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері жөніндегі бірыңғай байланыс орталығы арқылы қашықтан қол жеткізу режимінде алуға мүмкіндігі бар.

Мемлекеттік қызмет көрсету мәселелері жөніндегі бірыңғай байланыс орталығы: 1414, 8-800-080-7777.

Мемлекеттік қызметтердің қолжетімділігін қамтамасыз ету және сапасын арттыру мемлекеттік саясаттың басым бағыттарының бірі болып қала береді.

Т. И. Кривенко-меңгеруші

№ 5 "Еркетай" балабақшасы " МКҚК

